
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 

REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego 

 

Na podstawie § 201 ust. 1 w zw. z § 86 ust. 1 i § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, zwanym dalej 

„Regulaminem”, wprowadzonym Zarządzeniem nr 36/2020 Rektora z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmienionym Zarządzeniem nr 48/2020 z dnia 13 marca 2020 r., zmienionym Zarządzeniem 

135/2020 z 1 lipca 2020 r., zmienionym Zarządzeniem 171/2020 Rektora WUM z dnia  

27 sierpnia 2020 r., zmienionym Zarządzeniem 241/2020 Rektora WUM z dnia 30 

października 2020 r., zmienionym Zarządzeniem nr 214/2020 z dnia 2 grudnia 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 Regulaminu dopisuje się pkt. 11), Ombudsman – Rzecznik Akademicki;  

 

2) w Dziale III oraz załączniku nr 2 do Regulaminu aktualizuje się wykazy jednostek 

organizacyjnych podległych Rektorowi, zgodnie z treścią ust. 1) powyżej, 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się kierujących jednostkami organizacyjnymi do zapoznania ze zmianami  

do Regulaminu wszystkich pracowników Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Załącznik – załącznik nr 2 Schemat organizacyjny jednostek podporządkowanych 

bezpośrednio Rektorowi 

 

 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 

 

 

 

Jednostka kompetencyjna: 
Pion Prorektora ds. Personalnych i Organizacyjnych 


